ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 2017                                                                                                          №

поселок Братский

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля 2012 года № 71
«О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В соответствии со статьями 129, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля 2012 года № 71 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что размер заработной платы отдельных категорий работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (далее - работники), в связи с изменениями условий оплаты труда, вводимыми настоящим постановлением, не может быть меньше размера заработной платы работников на день вступления в силу настоящего постановления, при условии сохранения объема должностных обязанностей работников и выполнения ими работ той же квалификации.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2018 года
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ № _____

Изменения,

вносимые в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля 2012 года № 71 «О введении и условиях осуществления денежных выплат отдельным категориям работников муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»
1.В преамбуле слова «, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 января 2012 года № 76 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 10 августа 2010 года № 671 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края» на 2011-2013 годы» исключить.

2.Подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1)денежные выплаты, определенные настоящим постановлением, назначаются работникам муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» и муниципального казенного учреждения культуры «Сельская библиотечная система Братского сельского поселения Тихорецкого района»;».

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов